@) nde memorie auf Rasur.
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ecclesia in feodum habuit et in manibus bone memorie dicti WId-
(rici) | tunc apostolice sedis legati resignauit, sicut eas recolende
memorie . . quondam Tergestinus episcopus monasterio uestro |
rationabiliter contulit et predictus patriarcha confirmauit et uos
sine controuersia possidetis, ad instar felicis mejmorie Alexandri
pape predecessoris nostri uobis et per uwos monasterio uestro in
perpetuum auctoritate apostolica confirmamus | et presentis scripti
patrocinio communimus. Decernimus ergo ut nulli omnino homi-
num liceat hanc paginam mnostre | protectionis et? confirmationis
infringere uel el ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
attemptare presumpserit, in|dignationem omnipotentis dei et bea-
torum Petri et Pauli apostolorum eins se nouerit incursurum.

Dat. Verone non. maii.
B. dep.

b) et auf Rasur (statt ac?).

13.

Urban II1. erklirt dem Klerus und Voll von Justinopolis, duf
durch die Griindung des Bistums daselbst den Rechten der Kirche
von Aquileja kein Hintrag geschehen solle.

Verona (1186—87) September 12,

Orig. Cividale R. Museo (drch. capitolare Bullarium I p, 35). —
Fontawini, Miscellanea wvol. IT f. 28" 8. Daniele Bibl. Concina und

Diplomata (LXXVIII) p. 187 und Chron. (XXIV) p. 189 S. Da-
niele Bibl. comunale.

Urbanus episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis . . clero
et populo Tustinopolitano salutem | et apostolicam benedictionem.
Sic Romana ecclesia que inter alias disponente domino obtinere
meruit princifpatum, dewotos et humiles filios consueuit gratuitis
.donare muneribus, ut aliorum iura | seruarentur illesa. ILicet
igitur nuper uos fecerimus cathedrali sede gaudere et electum
ad | uos cum plenitudine gratie sedis apostolice a uenerabili fratre
nostro Aquileiensi patriarcha, cum | tempus affuerit, transmiserimus
co'nsecrandum, noluimus tamen ex hloc] futuris temporibus | Aqui-
lel.ensi ecclesie aliquod preiuditium generar[i], quominus electio
illins qui pro tempore | [iln uestra ecclesia electus fuerit, Aqui-
leiensi patriarche presentari debeat et ab eo, si canonilce fuerit
confirmata, et in omnibus aliis a uobis et episcopo mestro reue-

rentia sibi debeat et | obedientia debita exhiberi.  Dat. Verone
IL id. septembr.

B. dep.
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14.

Clemens II1. schreibt dem Patriarchen Gotifried von Aquileja das
Verfahven bei Appellationen vor.
BRom 8. Maria Maggiore 1188 September 18.
Orig. Cividale R. Museo (Arch. capitolare Bullarium I f. 87). —
Fontanini, Miscellanéa wvol. I1 f. 52 S. Daniele Bibl. Concina, Diplo-
mate (LXXVIII) p. 189 und Chron. (XXIV) p. 190 S. Daniele Bibl.
comunale. — Vgl. J-L. 15770.